
日本スポーツ心理学会　第 52 回学会大会参加費等

※会員（大学院生）の参加費に関しては、学会本部から 2,000 円の補助が出ます。

大会参加費は、ゆうちょ銀行の払込取扱票で払い込んでください。

ゆうちょ銀行の払込取扱票は、6月下旬に会員に郵送します。

非会員の申込者にはWEB 参加登録時に指定の宛先に郵送します。

会員
一般

一般

￥6,000

￥1,000

￥9,000

￥2,000研究発表抄録集 1 冊

非会員

大会参加費
事前申し込み 8月 5日以降 利用申込はWEB参加登録ページ

情報交換会 託児室利用料金

大学院生

￥8,000

￥2,000

￥10,000

￥4,000 ￥5,000

￥4,000

￥1,000

￥4,000

￥1,000

１人目／ 1日

2人目以降／ 1日

申込時期問わず

大学院生

￥4,000

￥2,000

　


